
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga B - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Naumburg 7 7:0 50:13 102:32 706:402
2 BW Beisheim 7 6:1 44:19 92:47 665:463
3 BW Bad Hersfeld 7 5:2 47:16 97:35 680:346
4 TC Großalmerode 7 4:3 39:24 85:57 677:529
5 Tuspo Frielendorf 7 3:4 32:31 75:66 600:542
6 TC Fritzlar 7 2:5 21:42 44:86 470:598
7 KTC Bad Wilhelmshöhe 7 1:6 18:45 43:93 391:647
8 TFC Wolfhagen 7 0:7 1:62 2:124 88:750

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 Tuspo Frielendorf

BW Beisheim
KTC Bad Wilhelmshöhe
BW Bad Hersfeld

TC Großalmerode
TC Fritzlar
TFC Wolfhagen
TSV Naumburg

3:6
7:2
9:0
4:5

So. 16.05.2004 TFC Wolfhagen
TC Fritzlar
TC Großalmerode
TSV Naumburg

BW Bad Hersfeld
KTC Bad Wilhelmshöhe
BW Beisheim
Tuspo Frielendorf

0:9
7:2
4:5
7:2

So. 23.05.2004 BW Beisheim
KTC Bad Wilhelmshöhe
BW Bad Hersfeld
TFC Wolfhagen

Tuspo Frielendorf
TC Großalmerode
TC Fritzlar
TSV Naumburg

7:2
3:6
8:1
0:9

So. 06.06.2004 TC Fritzlar
TC Großalmerode
Tuspo Frielendorf
TSV Naumburg

TFC Wolfhagen
BW Bad Hersfeld
KTC Bad Wilhelmshöhe
BW Beisheim

9:0
3:6
6:3
6:3

So. 20.06.2004 TFC Wolfhagen
KTC Bad Wilhelmshöhe
BW Bad Hersfeld
TC Fritzlar

TC Großalmerode
BW Beisheim
Tuspo Frielendorf
TSV Naumburg

1:8
1:8
7:2
1:8

So. 27.06.2004 TC Großalmerode
Tuspo Frielendorf
BW Beisheim
TSV Naumburg

TC Fritzlar
TFC Wolfhagen
BW Bad Hersfeld
KTC Bad Wilhelmshöhe

9:0
9:0
5:4
9:0

So. 04.07.2004 TFC Wolfhagen
TC Fritzlar
BW Bad Hersfeld
TC Großalmerode

BW Beisheim
Tuspo Frielendorf
KTC Bad Wilhelmshöhe
TSV Naumburg

0:9
1:8
9:0
3:6
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